Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub anulo Piscatoris die 28 Jianuarii 1733 Pontificatus Nostri anno terbio.

F. Card. Oliverius

Clemens P. P. X, ad futuram rei memoria.

Quondam nemo debet assumere sibi honorem, nisi vocatus a Deo tamquam Haron et a Regularis vitae istituto valde alienum est, ut religiosi viri quos honorum et dignitatum gradus sanctitate vitae ac aliis religiosi virtutibus potius promereri quam appetire, eosque gradus, cum ad eos assumentur, obedienter suscipere, susceptosque humiliter administrare decet, mendicatis saecularium paresertim personarum studiis ad eos sibi aditum patefacere contendant, unde magna in ecclesia De scandala et damna oriri solent: Nos, qui pro muneris nostri debito in hoc potissimum laborare non desistimus, ut ecclesiastica, regularisque disciplina pristinae restituatur; hoc malum a Congregatione Clericorum Regularium de Somascha, cuius prosperum regimen, et incrementum ad Ecclesiae Sanctae utilitatem sinceris desideramus affectibus propellere cupientes; motu proprio et ex certa scientia, ac de Apostolicae potestatis plenitudine omnibus et singulis eiusdem Congregationis Clericis et personis cuiuscumque aetatis, status, gradus et conditionibus existentibus, praesentibus et futuris, ne de cetero abito ad Principum et Praelatorm, ac aliarum quarumcumque personarum, tam saecularium, quam Ecclesiasticarum de gremio dictae Congregationis non existentium, etiam Cardinalatus honore fulgentium, favoris ……., sive aliis quibuscumque modis, et viis directe, vel indirecte, psalam, vel occulte, mediate, vel immediate, ac tam pro se, quam pro aliis quaecunque ipsius Congregationis officia vel gubernia, ac praesertim Generalem aliasque Praeposituras, consultas, Visitationes, Procuratorias Generales Superioritates, vel Vicesuperioritates domorum Regularium, aut Vocalatum Capituli Generalis dictae Congregationis sub quovis quaesito colore vel praetextu, etiam in genere ossequi et obtinere procurent sub excommunicationis latae sententiae, a qua non nisi per Nos, aut Romanos Pontifices pro tempore existentes, praeter quam in mortis articolo, absolvi, necnon privationis vocis activae et passivae, ac perpetuae inhabilitatis officia, ut gubernia huiusmodi, aliaque presidia in posterum obtinenda, ad quae similiter non nisi per Nos aut Romanos Pontifices pro tempore existentes vel Capitulum Generale ipsius Congregationis rehabilitari possint poenis tam per ipsos quam eorum complices et fautores, ac non revelantes eo ipso incurrendis, tenore praesentium interdicimus et prohibemus. Mandantes propterea in virtute Sanctae Obedientiae, ac sub excommunicationis latae sententiae poena dilectis filiis Praeposito